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BUTİK KURUMSAL CANLI EĞİTİMLER
Her eğitim için özel içerikler materyaller ve uygulamalar-kodlar üretiyoruz.
Taleplerinizi dikkatle dinliyor, en güncel teknolojileri kullanarak size özel eğitim
deneyimi sunuyoruz. Eğitim sürecinde kullanılan kodlar, senaryolar ve
deneyimler tamamen size özgü olarak hazırlanır ve tüm çalışmalar GitHub
depolarında ömür boyu erişilebilir hale getirilir. Bu, sadece eğitim sürecinde
değil, gelecekte de sürekli gelişiminiz için güçlü bir kaynak sunar.

Bizim için her eğitim, yeni bir fırsat ve heyecan verici bir süreçtir. Eğitim
ihtiyaçlarınıza göre dünya çapında kapsamlı incelemeler yapıyor, en yeni
teknolojileri keşfediyor ve sizinle yapılan görüşmelere dayanarak tüm
içeriklerimizi sıfırdan tasarlıyoruz. Eğitim başlamadan önce sunumlar, kitaplar,
senaryolar ve kodlar özel olarak hazırlanır ve titizlikle test edilir. Böylece eğitim
süreciniz, sektördeki en güçlü ve verimli kaynaklara sahip olmanızı sağlar.

“Kurumsal terzİ usulÜ sİze özel eğİtİmler ve
uluslararası deneyİme sahİp eğİtmenler İle

çalışmanın keyfİ”
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Bu beş günlük ileri düzey teknik atölye çalışması, altyapı ve DevOps
profesyonellerinin, kurumsal seviye gözlemlenebilirlik platformlarını
kurmaları, işletmeleri ve ölçeklendirmeleri için gerekli teknik yetkinlikleri
sağlamak amacıyla yapılandırılmıştır. Program, Prometheus tabanlı izleme
altyapıları, uyarı yönetim işlem hatları, hizmet seviyesi hedefleri (SLO'lar) ve
telemetri yönetimi konularında derinlemesine ve uygulamalı bir öğrenim
deneyimi sunmaktadır.

Katılımcılar, simüle edilmiş telekom sınıfı mikroservis ortamını temsil eden
kurgusal kuruluş “NeoTelecom CloudOps” senaryosu dahilinde görev
alacaktır. Bu senaryoda, üretim ortamı standartlarında gözlemlenebilirlik
yığınlarını uygulayacak ve gürültülü uyarı yükü (alert fatigue), dinamik servis
keşfi, dağıtık izleme entegrasyonu ve iş kritik servisler için özelleştirilmiş SLA
gösterge panelleri gibi saha deneyiminden kaynaklanan sorunları
çözümleyecektir.

İsteğe bağlı olarak tüm senaryolar ve iş yükleri, talep üzerine, spesifik
endüstriyel bağlamları yansıtacak şekilde adapte edilebilir (örneğin,
finansal SLA taahhütleri, endüstriyel IoT topolojileri veya konteyner-yerel
yapay zeka işlem hatları).

Atölye, temel görselleştirme ve metrik toplama işlevselliklerinin ötesinde,
Alertmanager üzerinden yönlendirme, çoklu kiracı izleme mimarileri,
Thanos/Cortex ile uzun süreli depolama çözümleri ve Grafana'nın dönüşüm
motorunu kullanarak ileri seviye gösterge paneli geliştirmeyi içeren
derinlemesine operasyonel bir perspektif sunmaktadır.

Bu eğitim, DevOps Mühendisleri, Site Güvenilirliği Mühendisleri (SRE'ler)
ve İzleme Mimarları için optimize edilmiş olup, katılımcıların yüksek derecede
etkin, otomatize edilmiş ve iş hedefleriyle stratejik olarak uyumlu
gözlemlenebilirlik çözümleri formüle etmelerini ve hayata geçirmelerini
sağlamaktadır.
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PROMETHEUS, GRAFANA, ALERTMANAGER İLE
İLERİ DÜZEY İZLEME YÖNETİM UYGULAMALARI VE
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Atölye sonunda katılımcılar aşağıdaki yetkinliklere sahip olacaktır:

Ölçeklenebilir ve güvenli metrik alımı için Prometheus'u dağıtma ve
yapılandırma becerisi.
Tekilleştirme, engelleme (inhibition) ve sessizleştirme (silencing) içeren
Alertmanager yönlendirme ağaçlarını tasarlama ve uygulama
yetkinliği.
İleri düzey sorgular, veri dönüşümleri ve gösterge paneli değişkenleri
kullanarak metrikleri Grafana ile profesyonelce görselleştirme becerisi.
İş hedefleriyle uyumlu uyarılar için hizmet seviyesi hedefleri (SLO'lar) ve
hata bütçeleri tanımlama ve izleme yetkinliği.
Tam gözlemlenebilirlik için izleme sistemlerini (örn. Tempo, Jaeger) loglar
ve metriklerle entegre etme becerisi.
Sistemlerden ve üçüncü taraf hizmetlerden metrik toplamak için
exporter'ları ve blackbox prob'larını etkin bir şekilde kullanma
yetkinliği.
Thanos veya Cortex ile uzun vadeli depolama çözümleri uygulama ve
saklama stratejileri tasarlama becerisi.
TLS, RBAC, temel kimlik doğrulama ve Prometheus kurallarının denetimi
dahil olmak üzere izleme işlem hatlarının güvenliğini sağlama
yetkinliği.
Tekrarlanabilir gözlemlenebilirlik ortamları için Jsonnet, Terraform veya
Helm kullanarak kod olarak izleme (monitoring-as-code) altyapısı
kurulumu yapma becerisi.
İlişkilendirilmiş veri görselleştirme ve kompozit uyarılar aracılığıyla temel
neden analizi gerçekleştirme yetkinliği.

KAZANIMLAR



Gün 2 Uyarı İşlem Hattı Mimarisi ve Yönetimi

Alertmanager Mimarisi, Yönlendirme
Kuralları, Sessizleştirme, Tekilleştirme,
Engelleme Konfigürasyonları, Olay
Simülasyon Çalışmaları

Gün 1 Metrik Toplama ve Altyapı Temelleri

Prometheus Temel Kavramları, Exporter
Uygulamaları, Servis Keşfi Mekanizmaları,
Metrik Türleri, Federasyon Mimarileri

Gün 3 Veri Görselleştirme ve Gösterge Paneli
Geliştirme
Grafana Gösterge Paneli Tasarımı,
Değişken Kullanımı, Veri Dönüşümleri,
Şablonlama Teknikleri, İş KPI'larının
Görselleştirilmesi

Atölye
Programı
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Gün 4 Gelişmiş Gözlemlenebilirlik Desenleri

SLO/SLI Tanımlamaları, Hata Bütçesi
Yönetimi, Blackbox Exporter Kullanımı,
Tempo/Dağıtık İzleme Entegrasyonu,
Korelasyon Stratejileri

Gün 5 Ölçeklendirme, Güvenlik ve Otomasyon

Thanos ve Cortex ile Ölçeklendirme
Çözümleri, RBAC Uygulamaları, Kod Olarak
İzleme Pratikleri (Jsonnet, Terraform),
Kapanış Projesi Uygulaması
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Atölye Programı
Uygulama

Eğitim programı başlamadan önce, kurum temsilcileriyle kapsamlı bir
çevrimiçi toplantı yapılır. Bu görüşme, sadece tanışmak için değil; aynı
zamanda kurumun ihtiyaçlarını, önceliklerini ve hedeflerini net bir şekilde
anlamak için kritik bir adımdır. Toplantı sırasında hangi konulara
odaklanılacağı, hangi teknolojilerin kullanılacağı ve eğitimin nasıl
yapılandırılacağı birlikte planlanır. Böylece, yalnızca teorik bilgi sunan değil,
aynı zamanda kuruma özel örnek senaryolar ve uygulamalı laboratuvar
çalışmaları içeren, sahaya doğrudan dokunan bir eğitim programı ortaya çıkar.

Bu hazırlık süreci sayesinde her eğitim, sıfırdan ve tamamen o kuruma özel
olarak tasarlanır. Hazır şablonlar ya da genellenmiş içerikler yerine,
kullanılacak tüm dokümanlar, örnek uygulamalar ve teknik kaynaklar
kurumun iş yapısına, sektörel ihtiyaçlara ve katılımcıların mevcut bilgi
seviyelerine göre özel olarak geliştirilir.

Eğitim süreci boyunca katılımcılar, eğitmenle sürekli etkileşim halindedir.
Yalnızca anlatımı dinlemekle yetinmezler; senaryo temelli uygulamalara
doğrudan katılır, birlikte çalışarak örnek vakaları analiz eder ve karar
süreçlerini deneyimleme fırsatı bulurlar. Sorular sorulur, cevaplar birlikte
keşfedilir; her katılımcı, sürece aktif olarak dahil olur. Bu yapı, öğrenmenin
yalnızca bilgi edinmekten ibaret olmadığını; deneyimleyerek, tartışarak ve
uygulayarak pekiştirilebileceğini esas alır.

Atölye boyunca katılımcılar yalnızca teknik detayları öğrenmekle kalmaz; ele
alınan konuyu farklı açılardan değerlendirme, neden-sonuç ilişkilerini kurma
ve konunun büyük resimdeki yerini görme becerisi kazanır. Bu sayede eğitim,
katılımcılara 360 derecelik bir bakış açısı kazandırarak, konuyu bütüncül ve
derinlemesine anlamalarını sağlar.

Sonuç olarak, her atölye çalışması içerik ve yapısıyla tamamen özgün hale
gelir. Eğitim, kurumun güvenlik, verimlilik ve gelişim hedeflerine doğrudan
katkı sağlayacak şekilde tasarlanır ve kuruma özel, yüksek katma değerli bir
öğrenme deneyimi sunar.



Size Neler Sunuyoruz?

Misyonumuz

Standart eğitim yaklaşımlarının ötesinde, her
katılımcı için özelleştirilmiş, uygulamalı ve
sektörel ihtiyaçlara yönelik içerikler
hazırlıyoruz.

Eğitimlerimizi, her katılımcının ihtiyaç ve
hedeflerine göre özelleştiriyor; sunumlar,
materyaller ve senaryoları sizin için özgün
olarak hazırlıyoruz.

Katılımcılara özel GitHub depoları ile her
eğitim için özgün içerikler sağlıyoruz ve eğitim
sonrasında da tüm materyalleri, senaryoları ve
örnekleri sürekli erişilebilir hale getiriyoruz.
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“
1 Ülkemize, dünya çapında güncel ve

stratejik teknolojilerin kazandırılmasına
katkı sağlamak. Takımların, küresel
teknoloji trendlerine uyumlu yetkinlikler
geliştirmesine destek olmak.

3 Siber güvenlik alanında titiz ve stratejik
çalışmalarla, günümüzün en büyük siber
tehditlerine karşı güçlü ve bilinçli
takımların yetişmesine öncülük ediyoruz.

2 Alışılmış kalıpların ötesine geçerek, güncel
ve etkili teknolojileri; deneyimli eğitmenler,
uygulamalı içerikler ve sektörel
senaryolarla sunuyoruz.

Sürekli Güncellenen Eğitimlerimizi Sitemizden
Takip Edin.
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